15 del Capitolato tecnico, è previsto che “in fase di esecuzione l’Ateneo potrà 
apportare modifiche al contratto fino ad un quinto dell’importo contrattuale pattuito; 

considerato che il quinto dell’importo del contratto in oggetto corrisponde a euro 4.098,36 
(quattromilanovantotto/36), oltre all’IVA di legge; 

atteso, quindi, che si rende necessario provvedere a integrare il contratto stipulato con la ditta KEYPOINT S.r.l., 
P.Iva 13578690961, con sede legale in via Ferdinando Magellano, 21 – 20900 Monza (MB), per un importo di euro

[...]

B63B22000010001 - CIG B8807B4F70, di cui al contratto Repertorio n. 87/2025, stipulato con la ditta 
KEYPOINT S.r.l., P. IVA 13578690961, con sede legale in via Ferdinando Magellano, 21 – 20900 Monza 
(MB), , approvando la variazione del quinto d’obbligo del prezzo complessivo del contratto, pari a euro 4.098,36 
(quattromilanovantotto/36), oltre all’IVA di legge; 

2. di esercitare, pertanto, il diritto potestativo di aumento del quinto d’obbligo nei confronti della ditta 

KEYPOINT S.r.l., P. IVA 13578690961, con sede legale in via Ferdinando Magellano, 21 – 20900 Monza 
(MB), la quale pertanto non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto, come previsto dall’art.